Prenumerata „Kuriera War
szawskiego", wynosi w Warsza
wie rocznie rs. 6, półrocznie rs. 3,
kwartalnie rs. 1 kop. 50, miesię
cznie kop. 50, za odnoszenie do
domów dopłaca się kop. 5.

Numer pojedynczy w kan
tacie redakcji kop. 5.

Redakcja otwarta od 11-tej
rano do 2-gięi po południu.

Piątek.______Dnia 29 grudnia (10 stycznia) 1878|9 roku.

— W rozkazach warszawskiego ober-policmajstra do policji ]
wykonawczej za nr 3.58 i 359 zamieszczono:

Dla nastręczenia policji wykonawczej możności skuteczniej-.
Fz go kont: olewania dochodu.

. (Gaz. Polic.).

— Rada miejska warszawska '
zasadzie art'2 najwyżej w dniu
dżonej uchwały komitetu do spraw Królestwa Polskiego, oraz
w myśl art. 910 kodeksu cywilnego w Królestwie Polskiem,
ni posiedzeniu z dnia 20 listopada (2 grudnia) 1878 r. posta
nowiła zawarty w testamencie z dnia 29 września 1874 roku,
ś. p. Ignacego Aleksandra dwóch imion Zawadzkiego, zapis
dla Towarzystwa dobroczynności w Warszawie sumy rs. 250
w liście likwidacyjnym, przyjąć z zachowaniem praw osób
trzecich.

Członek zarządzający czynościami rady K.

Salopa tumakowa atłasem liońskim kryta;
kołnierz tnmakowv, duży; paleto aksami
tne na wacie, nowe; szal francuzki; serweta
na duży stół, koronkowa; taca platerowana,
Frageta i inno rzeczy. — Wiadomość: uiiea
Śliska Nr 4, w podwz.zu na dole; od godziny
10 rano do 5 po południu. —520—1—3

Sprzedaż Lasu.
We Środę, dnia 10 (22) Stycznia 1879 roku,
o godzinie 11 z rana, w lasach Donacyjnyeh
Wyszków, powiatu Pułtuskiego, będzie sprze
dawane z wolnej ręki, podług planu le ne^o,
różnego rodzaju drzewo. — 0 szczegółowe wa
runki sprzedaży można dowiedzieć sie zawcza
su u zarządzającego, temi lasami, w osadzie
leśnej „Dombrowa.1* — 51_g